

**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10890/2021/OIMH**

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.  
Smluvní strany**

**Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou  
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Daliborem Klosem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

**a**

**INTOZA s.r.o.**

Sídlem/místem podnikání: Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky  
IČO: 25873261  
DIČ: CZ25873261  
Peněžní ústav: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
VS:  
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23847  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: [REDACTED]  
ve věcech technických: [REDACTED]

(dále také jako **zhotovitel**)

## Článek II Úvodní ustanovení

Dne 21.10.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č.10890/2021/OIMH na realizaci stavby „**Jungmannova 8 – rekonstrukce a nástavba bytového domu**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 28.04.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10890/2021/OIMH. Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění.

## Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Termín plnění je zachován dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo.
- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.4 dodatku č. 1 smlouvy o dílo ve výši 16 739 311,92 Kč bez DPH zvyšuje o částku 202 233,28 Kč bez DPH takto :

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	14 673 000,00 Kč
Celková cena díla dle dodatku č.1	16 739 311,92 Kč
Méněpráce bez DPH	- 256 328,61 Kč
Vícepráce bez DPH	458 561,89 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	16 941 545,20 Kč
DPH 15%	2 541 231,78 Kč
<b>Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH</b>	<b>19 482 776,98 Kč</b>

## Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném, rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 4524/RMob1822/76/22 ze dne 22.08.2022 . Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

**Příloha:** Položkové rozpočty víceprací a méněprací

**Za objednatele**

V Ostravě dne 23.8.2022

**Za zhotovitele**

V Ostravě dne 23.8.2022

---

**Ing. David Witosz**  
místostarosta

---

**██████████**  
jednatel

Příloha č.1

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: VCP2  
Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 01.08.2022

Zadavatel: MOaP

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: INTOZA

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: INTOZA

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH

202 233,28

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP2

Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Místo:

Datum:

01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>202 233,28</b>
15	Potěr cementový pále...	10 857,50
16.1_MNP	Výměna lapačů ...	-171 639,47
16.2_VCP	Výměna lapačů ...	214 694,62
17.2	Oprava, výměna madla...	75 400,54
18.1_MNP	Dodávka rozvaděčů	-59 814,62
18.2_VCP	Dodávka protip...	110 382,62
19.1_MNP	Závěsné sedátk...	-17 649,52
19.2_VCP	Dodávka střešn...	47 226,61
17.1	MNP Oprava,výměna madla	-7 225,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

15 - Potěr cementový v kotelně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

10 857,50

---

---

Projektant

Zpracovatel

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

15 - Potěr cementový v kotelně

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 857,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 857,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 172,86
998 - Přesun hmot	2 684,64

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

15 - Potěr cementový v kotelně

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 857,50</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 857.50	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 172.86	
1	K	777111141	Čistění podkladu před provedením lité podlahy	m2	9.500	136.96	1 301.12	CS ÚRS 2022 -15%
2	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	9.500	3.57	33.92	CS ÚRS 2022 -15%
3	K	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	9.500	66.41	630.90	CS ÚRS 2022 -15%
4	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	9.500	530.88	5 043.36	CS ÚRS 2022 -15%
5	K	632451492	Příplatek k potěrům za pálení do černa	m2	9.500	122.48	1 163.56	CS ÚRS 2022 -15%
D	998		Přesun hmot				2 684.64	
6	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2.800	958.80	2 684.64	cena dle SOD



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

16.1\_MNP - Výměna lapačů , nahrazení OSB desek folií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

-171 639,47

---

---

Projektant

Zpracovatel

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

16.1\_MNP - Výměna lapačů , nahrazení OSB desek folií

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-171 639,47</b>	
D		763	Dřevostavby				-171 481,55	
2	K	763614132RX6	M.podlahy z desek do tl.18 mm. P+D. šroubov. vč. dodávky desky OSB TOP 4 tl. 18 mm	m2	-210,040	749,70	-157 466,99	cena dle SOD
3	K	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-1 852,553	7,57	-14 014,56	cena dle SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-157,92	
D		721	Vnitřní kanalizace				-157,92	
1	K	721300942R00	Pročistění lapačů střešních splavenin	kus	-2,000	78,96	-157,92	cena dle SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

16.2\_VCP - Výměna lapačů, změna skladby střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Projektant

Zpracovatel

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

16.2\_VCP - Výměna lapačů, změna skladby střechy

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>214 694,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	166 723,25
1 - Zemní práce	3 927,80
17 - Konstrukce ze zemin	1 693,59
6 - Úpravy povrchu, podlahy	154 196,62
8 - Trubní vedení	3 837,08
99 - Staveništní přesun hmot	3 068,16
PSV - Práce a dodávky PSV	46 641,97
721 - Vnitřní kanalizace	18 782,80
763 - Konstrukce suché výstavby	12 975,67
764 - Konstrukce klempířské	14 883,50
M - Práce a dodávky M	1 329,40
23-M - Montáže potrubí	1 329,40

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

16.2\_VCP - Výměna lapačů, změna skladby střechy

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>214 694,62</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 723,25	
D	1		Zemní práce				3 927,80	
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 3	m3	2.400	1 082,90	2 598,96	cena dle SOD
2	K	161101101R00	Vislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2.5 m	m3	2.400	107,95	259,08	cena dle SOD
3	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	2.400	118,57	284,57	cena dle SOD
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2.400	224,82	539,57	cena dle SOD
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2.400	13,09	31,42	cena dle SOD
6	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1.800	119,00	214,20	cena dle SOD
D	17		Konstrukce ze zemin				1 693,59	
7	K	174100010RAA	Zásyp jam, ryh a šachet sypaninou	m3	0,600	121,90	73,14	cena dle SOD
8	K	175100020RAB	Obsyp potrubí šterkopiskem	m3	1,800	900,25	1 620,45	cena dle SOD
D	6		Úpravy povrchu, podlahy				154 196,62	
9	K	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	150,500	46,58	7 010,29	cena dle SOD
10	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek zdíva tl do 40 mm bez mechanického kotvení (podlepy)	m2	165,500	609,41	100 857,36	CS ÚRS 2022 -15%
11	M	28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	173,775	43,43	7 547,05	CS ÚRS 2022 -15%
12	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením bez mechanického kotvení polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm, bez tkaniny sklovláknité, fin.cementové stěrky	m2	43,000	639,51	27 498,93	CS ÚRS 2022 -15%
13	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	45,150	249,90	11 282,99	CS ÚRS 2022 -15%
VV			43*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		45,150			
VV			Součet		45,150			
D	8		Trubní vedení				3 837,08	
14	K	837272921	Výměna tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	kus	4,000	211,74	846,96	CS ÚRS 2022 -15%
15	M	59710941	koleno kanalizační DN 125 15°	kus	2,000	355,30	710,60	CS ÚRS 2022 -15%
VV			1,97044334975369*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		2,000			
VV			Součet		2,000			
16	M	59710961	koleno kanalizační DN 125 30°	kus	2,000	355,30	710,60	CS ÚRS 2022 -15%
VV			1,97044334975369*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		2,000			
VV			Součet		2,000			
17	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	6,000	75,88	455,28	CS ÚRS 2022 -15%
18	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	6,180	180,20	1 113,64	CS ÚRS 2022 -15%
VV			6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		6,180			
VV			Součet		6,180			
D	99		Staveništní přesun hmot				3 068,16	
19	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,200	958,80	3 068,16	cena dle SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 641,97	
D	721		Vnitřní kanalizace				18 782,80	
20	K	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 do 125	sada	2,000	3 196,42	6 392,84	CS ÚRS 2022 -15%
21	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin	kus	2,000	166,02	332,04	CS ÚRS 2022 -15%
22	K	721249109	Montáž lapače střešních splavenin ostatní typ	kus	2,000	660,86	1 321,72	CS ÚRS 2022 -15%
23	M	55244102	lapač střešních splavenin	kus	2,000	5 193,50	10 387,00	CS ÚRS 2022 -15%
24	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,000	17,46	349,20	cena dle SOD
D	763		Konstrukce suché výstavby				12 975,67	
26	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	210,040	40,88	8 586,44	CS ÚRS 2022 -15%
27	M	DEK.2600601000	DEK FOL N 110 STANDARD (75m2 bal.)	m2	235,980	18,60	4 389,23	CS ÚRS 2022 -15%
VV			210,04*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		235,980			
D	764		Konstrukce klempířské				14 883,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	764223438	Střešní dilatace z Al plechu vicedílná rš 750 mm	m	17.000	875,50	14 883,50	CS ÚRS 2022 -15%
	o	M	Práce a dodávky M				1 329,40	
	D	23-M	Montáže potrubí				1 329,40	
25	K	230120047	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 125	m	20.000	66,47	1 329,40	CS ÚRS 2022 -15%

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

17.1 - MNP částečná výměna a oprava madla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

-7 225,00

---

---

Projektant

Zpracovatel

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

17.1 - MNP částečná výměna a oprava madla

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-7 225,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 225.00
766 - Konstrukce truhlářské	-7 225.00



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

17.1 - MNP částečná výměna a oprava madla

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 225,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 225,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-7 225,00	
1	K	766000006	Přebroušení a opatření lazurovacím lakem - dřevěné madlo schodiště	bm	-8.500	850,00	-7 225,00	

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.  
Objekt:  
17.2 - částečná výměna a oprava madla

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 01.08.2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

---

Cena bez DPH	75 400,54
--------------	-----------

---

---

Projektant

Zpracovatel

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt: 17.2 - částečná výměna a oprava madla

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>75 400,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 347,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 347,05
PSV - Práce a dodávky PSV	31 053,49
766 - Konstrukce truhlářské	31 053,49

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

17.2 - částečná výměna a oprava madla

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>75 400,54</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				44 347,05	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 347,05	
1	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest	m2	49.500	895.90	44 347,05	CS ÚRS 2022 -15%
D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 053,49	
D		766	Konstrukce truhlářské				31 053,49	
2	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	8.500	60.69	515.87	CS ÚRS 2022 -15%
3	K	766211510	Oprava schodišťového zábradlí	m	16.500	678.21	11 190.47	CS ÚRS 2022 -15%
4	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	8.500	80.84	687.14	CS ÚRS 2022 -15%
5	M	05217R00	madlo dřevěné D 42mm	m	8.500	2 150.00	18 275.00	
6	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	292.230	1.32	385.01	cena dle SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

18.1\_MNP - odpočet rozvaděčů bez protipožární úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

-59 814,62

---

---

Projektant

Zpracovatel

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

18.1\_MNP - odpočet rozvaděčů bez protipožární úpravy

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-59 814,62**

PSV - Práce a dodávky PSV

-59 814,62

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-59 814,62

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

18.1\_MNP - odpočet rozvaděčů bez protipožární úpravy

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-59 814,62</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-59 814,62	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-59 814,62	
1	K	Pol1	D+M skříň 80/125/23. pro 10 měřicích míst	ks	-1.000	51 721,04	-51 721,04	cena dle SOD
2	K	Pol6	D+M skříň 59/37/18. pro 24 modulů	ks	-1.000	8 093,58	-8 093,58	cena dle SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

18.2 VCP Protipožární rozvaděče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

110 382,62

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt: 18.2 VCP Protipožární rozvaděče

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>110 382,62</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	110 382,62
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 090,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	93 292,62

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt: 18.2 VCP Protipožární rozvaděče

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>110 382,62</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				110 382,62	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 090,00	
1	K	722249121	Montáž, zazdění hydrantové skříně	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	CS ÚRS 2022 -15%
2	K	722254126	Hydrantová skřín vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	1,000	14 200,00	14 200,00	CS ÚRS 2022 -15%
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				93 292,62	
4	M	IVR.5060R01	D+M Protipožární skříň 80*125*23, pro 10 měřicí míst	kus	1,000	70 591,04	70 591,04	
6	M	IVR.AL.C00R02	D+M Protipožární skříň 59*37*18, pro 24 modulů	kus	1,000	22 701,58	22 701,58	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

19.1\_MNP - Závěsná sedátka ve sprchových koutech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

-17 649,52

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.  
Objekt: 19.1\_MNP - Závěsná sedátka ve sprchových koutech

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-17 649,52</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-17 649,52
767 - Konstrukce zámečnické	-17 649,52

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

19.1\_MNP - Závěsná sedátka ve sprchových koutech

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-17 649,52</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-17 649.52	
D	767		Konstrukce zámečnické				-17 649.52	
1	K	767000006	D+M sklopné závěsné sedátko do sprchy 400'350 mm. nerez konstrukce . sedátko plast - ozn. 9Z	ks	-6.000	2 890,00	-17 340,00	cena dle SOD
2	K	998767203R00	Presun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 24 m	%	-173.400	1.79	-309.52	cena dle SOD

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

19.2\_VCP - Střešní okna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

47 226,61

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt: 19.2\_VCP - Střešní okna

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>47 226,61</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	47 226,61
766 - Konstrukce truhlářské	40 784,78
767 - Konstrukce zámečnické	6 441,83

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu JUNGMANOVA 8.

Objekt:

19.2\_VCP - Střešní okna

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

47 226,61

D PSV

Práce a dodávky PSV

47 226,61

D 766

Konstrukce truhlářské

40 784,78

1	K	766671029	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 140 cm	kus	2.000	2 270.00	4 540.00	CS ÚRS 2022 -15%
2	M	61124522	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 94x140cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování vč. ovládací tvče	kus	2.000	17 800.00	35 600.00	CS ÚRS 2022 -15%
3	K	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	489.400	1.32	644.78	cena dle SOD
D 767			Konstrukce zámečnické					6 441,83
4	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kus	1.000	93.50	93.50	CS ÚRS 2022 -15%
5	M	RMAT0001	atypická dvířka s rámem pro zazdění pro HDS		1.000	6 200.00	6 200.00	CS ÚRS 2022 -15%
6	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	83.100	1.79	148.33	cena dle SOD